

配件报价单

客户名称：岳阳市屈原管理区消防救援大队

报价单位：中方县盛隆机电维修中心

机构代码：92431221MA7ADRB97T

地址：怀化市中方县中方镇建材市场19栋101号

序号	配件名称	单位	数量	单价	金额	备注
热成像仪	开关按钮	个	1	150	150	
	显示屏	个	1	1900	1900	
	电池	个	2	780	1560	
有毒气体探测仪	传感器	个	1	1400	1400	
	充电器	个	1	500	500	
	电池	个	1	650	650	
无齿锯	锯片	块	2	160	320	
	化油器	个	1	650	650	
	拉盘	个	1	550	550	
	离合器	个	1	550	550	
	飞轮	个	1	1440	1440	
	水壶	个	1	360	360	
	高压包	个	1	450	450	
充气泵	终级安全阀	个	1	850	850	
	排污阀	个	3	180	540	
	进气滤芯	个	1	440	440	
	合成油	升	3	550	1650	
	活性炭滤芯	根	1	1245	1245	
	电机	个	1	2450	2450	
	皮带	根	1	450	450	
	充气阀	个	2	540	1080	
	高压管	根	2	700	1400	
排烟机	拉盘	个	1	350	350	
	化油器	个	1	420	420	
	飞轮	个	1	1450	1450	
	高压包	个	1	645	645	
	叶轮	个	1	1550	1550	
	机油	瓶	1	45	45	
	空气滤芯	个	1	120	120	
	火花塞	个	1	15	15	

总价：25180元

配件质保半年

